
 

                   

 

 

                                                                                                                               Aviso  

   LPN-CPJ-07-2023 

 

 

 

Santo Domingo, D.N. 

07 de julio de 2023. 

 

 

 

 

 

Estimados oferentes. 

 

 

Con relación al proceso de licitación pública nacional número LPN-CPJ-07-2023, para la 

adquisición e adquisición e instalación de un sistema de iluminación en la nave de 

archivo ubicada en el Parque Industrial Duarte, les informamos que quedan suspendidas 

las actividades del cronograma hasta nuevo aviso. La reanudación del cronograma de 

actividades con las nuevas fechas, será notificado mediante enmienda. 
 

 

 

Atentamente, 

 

 

Yerina Reyes Carrazana 

Gerente de Compras y Contrataciones. 

 


		2023-07-07T18:29:22+0200
	id-3a0820251d444eecf058d7a83d96b39f##Q5G4-ROAH-OF1O-TLJ4-4168-8747-3625-15
	bb37ae42925a4b4287b5a83cf6058a9b


		2023-07-07T18:30:09+0200
	id-880c166bacc07914212b18383126a272##T5G4-ROAH-OF1O-TMHE-A168-8747-4095-29
	90fc79787e5e4a1f9588969347c07eee




